
cCzCc.CzZ D oamoé 
rozumíme vám i elektronice 

Dodatek č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
(ev. č. SMLD-0360/00066001/2024/1/2024, dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany 

Allegro Retail a.s. 

IČO: 26204967 
DIČ: CzZ26204967 

Se sídlem: U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Spisová značka: B 8501 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupená Tomášem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

Kontaktní e-mail/el.: 
Bankovní spojení: 

dále jako „Prodávající“ 

a 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Ičo: 00066001 
DIČ: CZ00066001 

sSe sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem a dále Ing. Janem 
Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě 

plné moci ze dne 28. 6. 2022 

Kontaktní e-mail/tel.: 

Bankovní spojení: 

dále jako „Kupující“ 

společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“ 

uzavřely v souladu s $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, dne 

18. 4. 2024 Kupní smlouvu č. SMLD-0360/00066001/2024 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se 

dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se opravují zjevné nesprávnosti Smlouvy. 

Článek 1 Předmět dodatku 

1.1 Timto dodatkem se upravuje kupní cena (Článek 4 Smlouvy) a Příloha č. 1 Smlouvy na základě 

nesprávně uvedených údajů. 

Kupujícím poptávané množství bylo: 

143x autokamera MIO MiVue 803 

143x paměťová karta 128 GB 

143x čtečka paměťových karet 

85 x USB-C propojovací kabel 

Stránka 1 z 3 
A-2017-0001



czCc.czZ o o mD 
rozumíme vám i elektronice 

Avšak Prodávající uvedl do kalkulace nesprávné množství 

143x autokamera MIO MiVue 803 

143x paměťová karta 128 GB 

85x čtečka paměťových karet 

143x USB-C propojovací kabel 

Čehož si ani jedna Smluvní strana nebyla vědoma. 

1.2 Z výše uvedeného důvodu dochází k napravení chybně uvedeného množství na 

143x autokamera MIO MiVue 803 

143x paměťová karta 128 GB 

143x čtečka paměťových karet 

85 x USB-C propojovací kabel 

Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace předmětu koupě“ bude nahrazena Přílohou č. 1 tohoto Dodatku 

a dochází ke změně Článku 4 Smlouvy Cena a platební podmínky, bod 4.1., který nově zní: 

4.1 Kupní cena sjednaná Smluvními stranami za předmět koupě činí 313 577,24 Kč bez DPH (tj. 379 428 

Kč s DPH v zákonné výši). 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Jedná se o navýšení o 2 556,64 Kč bez DPH, 3 093 Kč s DPH. Toto navýšení činí 0,82 % původní kupní 

ceny a nemění celkovou rovnováhu výběrového řízení. 

Článek 2 Platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení pohledávek. Uhrazená částka za 58 Ks 

nadbytečně dodaných a vrácených produktů „USB-C propojovací kabel“ bude započtena oproti 

dodatečné dodávce 58 ks produktů „čtečka paměťových kareť'. 

2.2 Kupující Prodávajícímu na základě faktury uhradí pouze rozdíl cen ve výši 2 556,64 Kč bez DPH, 

3 093 Kč s DPH. 

Článek 3 Závěrečná ustanovení 

3.1  Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 

3.3.  Smluvní strany v souladu s $ 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučují možnost přijetí nabídky 

s dodatkem nebo odchylkou, takové přijetí je vždy považováno za novou nabídku. 

3.4 " Je-li nebo stane-li se v budoucnu některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost zbytku Smlouvy, lze-li od něj 

vadné ustanovení oddělit. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit vadné 

ustanovení ustanovením bezvadným, nahrazovanému ustanovení obsahem a účelem co 

nejbližším. 

Stránka 2 z 3 
A-2017-0001



cCzCc.cCzZ SB-M- B p u 
rozumíme vám i elektronice 

3.5  Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku odešle Dodatek 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

Dodatku Kupující bezodkladně informuje Prodávajícího, nebyl-li kontaktní údaj Prodávajícího 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, 

že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu $ 504 občanského 

zákoníku. 

3.6  Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě 

3.7  Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez výhrad s ním 

souhlasí, neboť odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

Prodávající: 

Allegro Retail a.s. 

Tomáš Urban, na základě plné moci 

Kupující: 

2 7 -05- 2024 
V dne / 2024 

Stránka 3 z 3 
A-2017-0001



Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě 

Fm Název produktu Počet | Cenajed. Měna DPH % — Základ DPH Canumll 

384911 CAM MIO MiVue 803, 2.5K WIFI GPS 143 | 174900 | Kč 21 250107.00 5252247 | 302 629.47 

329114 RAM Micro Secure Digital SDXC 128GB Samsung EVO Plus UHS | 143 28800 | Kč 21 4118400 864864 4983264 

345692 PremiumCord kabel USB-C, USB 3.2 gen. 1, 5Gbit/s, opletený, 0.5 = 85 7010 | Kč 21 5958.50 | 1251.28 7 209.78 

331926 Gembird čtečka karet SD/SDHC/SDXC/MMC/RS-MMC a Micro SC - 143 11418 | Kč 21 | 16327.74 | 342883 | 1975657 

95057 Doprava ZDARMA 1 -8182 — Kč 21 -81.82 -17.18 -99.00 

262196 WeDo (bez dobírky) 1 8182 | Kč 21 81.82 17.18 99.00 

Celková hodnota nabídky v Kč: 313 577.24 
s DPH: 379 428.00


